



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ»**

Διεύθυνση: Λ. Αθηνών – Σουνίου 37
Τ.Κ.: 19001, Κερατέα
Τηλέφωνο: 22993 20218
Fax: 22990 49414
e-mail: NPDD@kefalos.gr

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Κερατέα 07-09-2022
Αριθμ. πρωτ.: 2130

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 180/2022

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του ιδίου άρθρου, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 95 του Ν. 4674/2020
3. τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007»
4. τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις",
5. τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/08.08.2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
6. τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36Α/09.03.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»,
7. τις διατάξεις του Π.Δ/τος 80/2016 (ΦΕΚ145 Α/05.08.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»,
8. την αριθμ. 57654/22.05.2017 (ΦΕΚ 1781/Β/23.05.2017) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»,

9. τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ133 Α/19.07.18) "Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]-Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ-Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις"
10. το με αριθμ. πρωτ. 1998/23-08-2022 πρωτογενές αίτημα για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες των δομών: Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Λαυρίου & Κερατέας, Κ.Α.Π.Η. Δημοτικής Ενότητας Λαυρίου & Κερατέας, Κ.Η.Φ.Η., Πρόγραμμα «Βοήθεια Στο Σπίτι» και Διοικητικές υπηρεσίες του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ», το οποίο αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 22REQ011131131
11. την με αριθμ. πρωτ. 1999/23-08-2022 μελέτη, την οποία συνέταξε η Υπηρεσία με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης για την κάλυψη των αναγκών των δομών του Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής», προϋπολογισμού δαπάνης 6.730,95€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%
12. την υπ' αριθμ. 174/2022 Απόφαση Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ περί «Έγκρισης της με αριθμ. πρωτ. . 1999/23-08-2022 μελέτης του Ν.Π.Δ.Δ, που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης για την κάλυψη αναγκών των δομών του Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής, η οποία αναρτήθηκε με ΑΔΑ: 60ΗΘΟΞ1Β-ΘΩ8
13. το υπ' αριθμ. 2006/24-08-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ»
14. τις υπ' αριθμ. Α-145,146,147,148 /2022 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης που εκδόθηκαν για τη συγκεκριμένη δαπάνη και την αντίστοιχη πράξη βεβαίωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, που εκδόθηκαν για το σκοπό αυτό στους ΚΑ 15-6612.005, 15-6612.006, 60-6612.005, 60-6612.006 και οι οποίες αναρτήθηκαν με ΑΔΑ: ΨΔ1ΦΟΞ1Β-7Γ1, 9948ΟΞ1Β-ΔΗΙ, ΨΧΛΞΟΞ1Β-ΟΨΗ και 6ΠΚΓΟΞ1Β-ΣΟΨ αντίστοιχα και ΑΔΑΜ:22REQ011135328
15. την με αριθμ. πρωτ: 2020/25-08-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ στην κα Χατζηπαρασκευά Κλειώ η οποία αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 22PROC011139435
16. την με αριθμό πρωτοκόλλου 2082/31-08-2022 οικονομική προσφορά που κατατέθηκε από την κα Χατζηπαρασκευά Κλειώ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις δομές του Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ» Δήμου Λαυρεωτικής ως αναλύονται κατωτέρω:

ΟΜΑΔΑ Α: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΑΤΕΑΣ**Α1. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα & εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι	Τεμάχιο	1	11,70€	11,70€
2	Διορθωτικό ταινίας τύπου mouse 5mm, κατάλληλο για όλα τα είδη χαρτιού	Τεμάχιο	15	2,10€	31,50€
3	Επιτραπέζιο ημερολόγιο ανταλλακτικό βάσης, διαστάσεων 8,5×12cm	Τεμάχιο	1	1,21€	1,21€
4	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά και τρύπα (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	8	4,43€	35,44€
5	Σελοτέιπ 15mmx33m	Τεμάχιο	5	1,13€	5,65€
6	Ημερολόγια ποιημάτων (διαστ. 4,5×6cm)	Τεμάχιο	100	0,65€	65,00€
7	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	15	2,26€	33,90€
8	Κόλλα τύπου UHU ρευστή 35ml	Τεμάχιο	60	2,26€	135,60€
9	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο, διαστάσεων 90×90mm (συσκ. 500 φύλλων)	Συσκευασία	6	1,78€	10,68€
10	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη	Τεμάχιο	20	0,97€	19,40€
11	Μαρκαδόροι ζωγραφικής JUMBO πλενόμενοι τύπου carioca (κουτί 12 τμχ)	Κουτί	20	3,71€	74,20€
12	Μολύβι ξύλινο με μύτη Β χωρίς γόμα	Τεμάχιο	10	0,41€	4,10€
13	Μπλοκ αποδείξεων είσπραξης διπλότυπα 50 φύλλων	Τεμάχιο	50	1,94€	97,00€
14	Ξυλομπογιές διαφόρων χρωμάτων 5mm (κουτί 24 τμχ)	Κουτί	30	4,04€	121,20€
15	Πλαστελίνη τύπου record σε διάφορα χρώματα (κουτί 11 τμχ)	Κουτί	30	3,63€	108,90€
16	Σελοφάν χρωματιστό ρολό, διαστάσεων 70cm×1m	Τεμάχιο	20	1,21€	24,20€
17	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	100	0,41€	41,00€
18	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	15	2,02€	30,30€
19	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π Νο64 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	10	6,46€	64,60€
20	Συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα πλάτους Π Νο64 (πλάτους 6mm)	Τεμάχιο	4	8,07€	32,28€

21	Τέμπερα 1000ml	Τεμάχιο	10	5,25€	52,50€
22	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	30	0,14€	4,20€
23	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm	Τεμάχιο	20	0,08€	1,60€
24	Χαρτόνι canson διάφορα χρώματα 220gr, διαστάσεων 70×100cm	Τεμάχιο	50	0,65€	32,50€
25	Χαρτόνια χρωματιστά Α4 80gr (συσκ. 500 φύλλα)	Συσκευασία	10	12,10€	121,00€
26	Χαρτί γκοφρέ	Τεμάχιο	30	0,49€	14,70€
27	Ψαλίδι γραφείου μήκους 16cm	Τεμάχιο	10	2,42€	24,20€
ΣΥΝΟΛΟ					1.198,56€
Φ.Π.Α. 24%					287,65€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					1.486,21€

Α2. Κ.Α.Π.Η. ΚΕΡΑΤΕΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα & εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι	Τεμάχιο	1	11,70€	11,70€
2	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά και τρύπα (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	10	4,43€	44,30€
3	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	10	2,26€	22,60€
4	Κόλλα τύπου UHU ρευστή 125ml	Τεμάχιο	20	5,25€	105,00€
5	Κορδέλα σατέν διάφορα χρώματα καρούλι, διαστάσεων 1cm×50m	Τεμάχιο	15	3,23€	48,45€
6	Κορδόνι διάφορα χρώματα 1 χιλ. 100m κερωμένο	Τεμάχιο	20	2,42€	48,40€
7	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο διαστ 90×90mm (συσκ 500 φύλλων)	Συσκευασία	6	1,78€	10,68€
8	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη	Τεμάχιο	20	0,97€	19,40€
9	Μπλοκ αποδείξεων είσπραξης διπλότυπα 50 φύλλων	Τεμάχιο	20	1,94€	38,80€
10	Πινέλο Νο 10 στρογγυλό ή πλακέ	Τεμάχιο	5	0,81€	4,05€
11	Σελοφάν χρωματιστό ρολό, διαστάσεων 70cm×1m	Τεμάχιο	15	1,21€	18,15€
12	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	20	0,41€	8,20€
13	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π, Νο 24/6 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	5	6,46€	32,30€
14	Συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα πλάτους Π Νο24/6 (πλάτους 12mm)	Τεμάχιο	2	17,75€	35,50€

15	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	15	0,14€	2,10€
16	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm.	Τεμάχιο	100	0,08€	8,00€
17	Χαρτί του μέτρου σε διάφορα χρώματα	Μέτρο	30	4,04€	121,20€
18	Χόρτο φυσικό (συσκ 1kg/5 χρώματα	Συσκευασία	5	11,30€	56,50€
19	Ψαλίδι γραφείου μήκους 16cm	Τεμάχιο	2	2,42€	4,84€
ΣΥΝΟΛΟ					640,17€
Φ.Π.Α. 24%					153,64€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					793,81€

Α3. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας πρ. 100 φύλλων	Τεμάχιο	1	11,70€	11,70€
2	Βιβλίο πρωτοκόλλου 21x30 200 φύλλων	Τεμάχιο	4	16,21€	64,84€
3	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά και τρύπα (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	10	4,43€	44,30€
4	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	60	2,26€	135,60€
5	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο, διαστ. 90×90mm (συσκ 500 φύλλων)	Συσκευασία	10	1,78€	17,80€
6	Κλιπ μεταλλικά 51mm (κουτί 10 τμχ)	Κουτί	20	3,39€	67,80€
7	Κουτί αρχειοθέτησης από χαρτόνι τύπου Fiber με λάστιχο και ράχη πάχους 8cm	Τεμάχιο	20	2,42€	48,40€
8	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	30	0,41€	12,30€
9	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	15	2,02€	30,30€
10	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π, Νο 24/6 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	10	6,46€	64,60€
11	Συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα πλάτους Π Νο24/6 (πλάτους 12mm)	Τεμάχιο	2	17,75€	35,50€
12	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	200	0,14€	28,00€
13	Φάκελος πρεσπάν από ανθεκτικό χαρτόνι με αυτιά και λάστιχο, διαστάσεων 25×35cm	Τεμάχιο	120	0,81€	97,20€
14	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm	Τεμάχιο	200	0,08€	16,00€
15	Χαρτάκια αυτοκόλλητα σημειώσεων τύπου post it, διαστάσεων 75×75mm (συσκευασία 100 φύλλων ανά μπλοκ)	Συσκευασία	10	1,46€	14,60€
ΣΥΝΟΛΟ					688,94€

Φ.Π.Α. 24%	165,35€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	854,29€

A4. Κ.Η.Φ.Η. ΚΕΡΑΤΕΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα διαστάσεων 20×30cm	Τεμάχιο	2	11,70€	23,40€
2	Γόμα λευκή για μολύβια, διαστάσεων 20×65mm περίπου	Τεμάχιο	10	0,41€	4,10€
3	Διορθωτικό ταινίας τύπου mouse 4mm, κατάλληλο για όλα τα είδη χαρτιού	Τεμάχιο	10	2,10€	21,00€
4	Ζελατίνα εγγράφων A4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από την επάνω πλευρά (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	10	4,43€	44,30€
5	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	25	2,26€	56,50€
6	Κόλλα τύπου UHU ρευστή 125ml	Τεμάχιο	10	5,25€	52,50€
7	Κορδόνι διάφορα χρώματα 1 χιλ. 100m κερωμένο	Τεμάχιο	20	2,42€	48,40€
8	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο διαστ 90×90mm (συσκ 500 φύλλων)	Συσκευασία	6	1,78€	10,68€
9	Μολύβι ξύλινο με μύτη B χωρίς γόμα	Τεμάχιο	50	0,41€	20,50€
10	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	100	0,41€	41,00€
11	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	10	2,02€	20,20€
12	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π, Νο 24/6 (κουτί 1.000 τμχ)	Κουτί	5	6,46€	32,30€
13	Φάκελος αλληλογραφίας A4	Τεμάχιο	30	0,14€	4,20€
14	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm	Τεμάχιο	40	0,08€	3,20€
15	Φάκελος πρεσπάν από ανθεκτικό χαρτόνι με αυτιά και λάστιχο, διαστάσεων 25×35cm	Τεμάχιο	40	0,81€	32,40€
16	Χαρτάκια αυτοκόλλητα σημειώσεων τύπου post it, διαστάσεων 50×40mm (συσκευασία 100 φύλλων ανά μπλοκ)	Συσκευασία	20	1,46€	29,20€
ΣΥΝΟΛΟ					443,88€
Φ.Π.Α. 24%					106,53€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					550,41€

ΟΜΑΔΑ Β: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΥΡΙΟΥ**Β1. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΛΑΥΡΙΟΥ**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα & εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι	Τεμάχιο	2	11,70€	23,40€
2	Διορθωτικό ταινίας τύπου mouse 5mm, κατάλληλο για όλα τα είδη χαρτιού	Τεμάχιο	15	2,10€	31,50€
3	Επιτραπέζιο ημερολόγιο ανταλλακτικό βάσης, διαστάσεων 8,5×12cm	Τεμάχιο	2	1,21€	2,42€
4	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά και τρύπα (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	20	4,43€	88,60€
5	Σελοτέιπ 15mmx33m	Τεμάχιο	8	1,13€	9,04€
6	Ημερολόγια ποιημάτων (διαστ. 4,5×6cm)	Τεμάχιο	100	0,65€	65,00€
7	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	20	2,26€	45,20€
8	Κόλλα τύπου UHU ρευστή 35ml	Τεμάχιο	80	2,26€	180,80€
9	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο, διαστάσεων 90×90mm (συσκ. 500 φύλλων)	Συσκευασία	8	1,78€	14,24€
10	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη	Τεμάχιο	30	0,97€	29,10€
11	Μαρκαδόροι ζωγραφικής JUMBO πλενόμενοι τύπου carioca (κουτί 12 τμχ)	Κουτί	30	3,71€	111,30€
12	Μολύβι ξύλινο με μύτη Β χωρίς γόμα	Τεμάχιο	20	0,41€	8,20€
13	Μπλοκ αποδείξεων είσπραξης διπλότυπα 50 φύλλων	Τεμάχιο	70	1,94€	135,80€
14	Ξυλομπογιές διαφόρων χρωμάτων 5mm (κουτί 24 τμχ)	Κουτί	30	4,04€	121,20€
15	Πλαστελίνη τύπου record σε διάφορα χρώματα (κουτί 11 τμχ)	Κουτί	30	3,63€	108,90€
16	Σελοφάν χρωματιστό ρολό, διαστάσεων 70cm×1m	Τεμάχιο	30	1,21€	36,30€
17	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	100	0,41€	41,00€
18	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	15	2,02€	30,30€
19	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π Νο64 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	20	6,46€	129,20€
20	Συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα πλάτους Π Νο64 (πλάτους 6mm)	Τεμάχιο	4	8,07€	32,28€
21	Τέμπερα 1000ml	Τεμάχιο	10	5,25€	52,50€
22	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	60	0,14€	8,40€
23	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm	Τεμάχιο	60	0,08€	4,80€
24	Χαρτόνι canson διάφορα χρώματα 220gr, διαστάσεων 70×100cm	Τεμάχιο	80	0,65€	52,00€

25	Χαρτόνια χρωματιστά Α4 80γρ (συσκ. 500 φύλλα)	Συσκευασία	10	12,10€	121,00€
26	Χαρτί γκοφρέ	Τεμάχιο	60	0,49€	29,40€
27	Ψαλίδι γραφείου μήκους 16cm	Τεμάχιο	10	2,42€	24,20€
ΣΥΝΟΛΟ					1.536,08€
Φ.Π.Α. 24%					368,66€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					1.904,74 €

Β2. Κ.Α.Π.Η. ΛΑΥΡΙΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα & εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι	Τεμάχιο	1	11,70€	11,70€
2	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά και τρύπα (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	10	4,43€	44,30€
3	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	10	2,26€	22,60€
4	Κόλλα τύπου UHU ρευστή 125ml	Τεμάχιο	20	5,25€	105,00€
5	Κορδέλα σατέν διάφορα χρώματα καρούλι, διαστάσεων 1cm×50m	Τεμάχιο	15	3,23€	48,45€
6	Κορδόνι διάφορα χρώματα 1 χιλ. 100m κερωμένο	Τεμάχιο	20	2,42€	48,40€
7	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο διαστ 90×90mm (συσκ 500 φύλλων)	Συσκευασία	6	1,78€	10,68€
8	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη	Τεμάχιο	20	0,97€	19,40€
9	Μπλοκ αποδείξεων είσπραξης διπλότυπα 50 φύλλων	Τεμάχιο	20	1,94€	38,80€
10	Πινέλο Νο 10 στρογγυλό ή πλακέ	Τεμάχιο	5	0,81€	4,05€
11	Σελοφάν χρωματιστό ρολό, διαστάσεων 70cm×1m	Τεμάχιο	15	1,21€	18,15€
12	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	20	0,41€	8,20€
13	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π, Νο 24/6 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	5	6,46€	32,30€
14	Συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα πλάτους Π Νο24/6 (πλάτους 12mm	Τεμάχιο	2	17,75€	35,50€
15	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	15	0,14€	2,10€
16	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11×23cm.	Τεμάχιο	100	0,08€	8,00€
17	Χαρτί του μέτρου σε διάφορα χρώματα	Μέτρο	30	4,04€	121,20€
18	Χόρτο φυσικό (συσκ 1kg/5 χρώματα	Συσκευασία	5	11,30€	56,50€
19	Ψαλίδι γραφείου μήκους 16cm	Τεμάχιο	2	2,42€	4,84€
ΣΥΝΟΛΟ					640,17€
Φ.Π.Α. 24%					153,64€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					793,81€

Β3. ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ατζέντα σπирάλ ημερολόγιο ημερήσιο (τί μέγεθος;) 17x25	Τεμάχιο	5	6,86€	34,30€
2	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού με 100 φύλλα διαστάσεων 20x30cm	Τεμάχιο	1	11,70€	11,70€
3	Διορθωτικό ταινίας τύπου mouse 4mm, κατάλληλο για όλα τα είδη χαρτιού	Τεμάχιο	1	2,10€	2,10€
4	Επιτραπέζιο ημερολόγιο, διαστ. 8,5x12cm	Τεμάχιο	1	1,21€	1,21€
5	Ζελατίνα εγγράφων Α4 για ντοσιέ και αρχειοθέτηση εγγράφων με άνοιγμα από τη επάνω πλευρά (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	3	4,43€	13,29€
6	Κλασέρ 8-32	Τεμάχιο	10	2,26€	22,60€
7	Λευκά φύλλα σημειώσεων για κύβο διαστ. 90x90mm (συσκ. 500 φύλλων)	Συσκευασί α	2	1,78€	3,56€
8	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη	Τεμάχιο	5	0,97€	4,85€
9	Κουτί αρχειοθέτησης από χαρτόνι τύπου Fiber με κούμπωμα και ράχη πάχους 8cm	Τεμάχιο	5	2,42€	12,10€
10	Στυλό με διαφανές στέλεχος τύπου BIC	Τεμάχιο	20	0,41€	8,20€
11	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 (κουτί 100 τμχ)	Κουτί	5	2,02€	10,10€
12	Σύρματα συρραπτικών σχήματος Π Νο64 (κουτί 1000 τμχ)	Κουτί	2	6,46€	12,92€
13	Φάκελος αλληλογραφίας Α4	Τεμάχιο	20	0,14€	2,80€
14	Φάκελος αλληλογραφίας, λευκός, αυτοκόλλητος, διαστάσεων 11x23cm	Τεμάχιο	10	0,08€	0,80€
15	Φάκελος πρεσπάρ από ανθεκτικό χαρτόνι με αυτιά και λάστιχο διαστάσεων 25x35cm	Τεμάχιο	15	0,81€	12,15€
ΣΥΝΟΛΟ					152,68€
Φ.Π.Α. 24%					36,64€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%					189,32 €

Στην κα Χατζηπαρασκευά Κλειώ, βιβλιοπωλείο-χαρτικά-δώρα, διεύθυνση Αν. Γλαντζή- Κακκαβά, στο Λαύριο ΤΚ 19500, ΑΦΜ 106533979, ΔΟΥ Κορωπίου, στο συνολικό ποσό των 6.572,59 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την συνημμένη προσφορά της.

Β. Η προμήθεια των ειδών θα γίνει τμηματικά, μέχρι εξαντλήσεως του ποσού και πάντως να έχει ολοκληρωθεί μέχρι 31/12/2022. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό δαπανών οικονομικού έτους 2022, οι ΚΑ θα επιβαρυνθούν ως εξής:

60-6612.005 με **3.390,95** ευρώ,

15-6612.005 με **2.441,91** ευρώ,

15-6612.006 με **189,32** ευρώ και

60-6612.006 με **550,41** ευρώ.

Οι παραδόσεις θα πραγματοποιούνται ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες κάθε δομής. Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η ανάθεση υποχρεούται να παραδίδει τα προς προμήθεια είδη εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών, από την ημερομηνία εντολής του Νομικού Προσώπου. Τα έξοδα προετοιμασίας, μεταφοράς και παράδοσης των προς προμήθεια ειδών, στους τόπους παράδοσης, θα βαρύνουν τον προμηθευτή υπέρ του οποίου θα κατακυρωθεί η προμήθεια.

Γ. Η παραλαβή των προμηθειών θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής, που ορίστηκε με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, κατ' εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 221 του Ν 4412/2016. Τα έξοδα προετοιμασίας, μεταφοράς και παράδοσης των προς προμήθεια ειδών στους τόπους παράδοσης, θα βαρύνουν τον προμηθευτή.

Δ. Για όσα δεν αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση ισχύουν τα οριζόμενα στην από 1999/23-08-2022 μελέτη του Ν.Π.Δ.Δ.

Ε. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας στον Προμηθευτή θα γίνει τμηματικά, με την προσκόμιση σχετικών τιμολογίων και λοιπών δικαιολογητικών όπως προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του Ν 4412/2016.

Ζ. Τα σχετικά εντάλματα πληρωμής θα εκδοθούν στο όνομα του δικαιούχου προμηθευτή και με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά. Εκτός του ΦΠΑ, κάθε είδους φόροι, εισφορές, κρατήσεις υπέρ τρίτων και τέλη βαρύνουν τον Ανάδοχο.

**Ο Πρόεδρος
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» Δήμου Λαυρεωτικής**

Κωνσταντίνος Λουκάς